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Prilog II. TROŠKOVNIK
Predmet nabave:  Vanjska usluga za rad na NISpVU2 sustavu u sklopu projekta „Cjelovita informatizacija sustava odgoja i obrazovanja – CISOO“ u okviru programa „Učinkoviti ljudski potencijali 2021. – 2027.“ Europskog socijalnog fonda plus 


Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.
Ponuditelj popunjava plave ćelije troškovnika


	[bookmark: _Toc319928749]Rb
	Naziv i opis stavke
	Jedinica mjere
	Količina
	Jedinična cijena za sat (EUR, bez PDV-a)

	Ukupna cijena
(EUR, bez PDV-a)

	1
	2
	3
	4
	5
	6 (4*5)

	
1.
	Izrada web aplikacije za usporedbu studija
	
sat
	
336
	 
	

	
2.
	Prilagodba NISpVU2
	sat
	472
	
	

	
	Ukupna cijena bez PDV-a
	
	
	
	

	
	PDV (25%)
	
	
	
	

	
	Ukupna cijena s PDV-om
	
	
	
	



Ponuditelj:


        				
(tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja)



                                                                              Potpis i pečat


Mjesto i datum: __________________________
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